ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ VĨNH NGỌC                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 1733  /GM-UBND              Vĩnh Ngọc, ngày  10  tháng 10   năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ông Nguyễn Văn Tình và bà Nguyễn Thị Kim Hoa

Địa chỉ: Thôn Xuân Ngọc, xã Vĩnh Ngọc

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH NGỌC

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch HĐBT về việc vận động các hộ dân có đất

bị ảnh hưởng Dự án Môi trường bền vững sớm bàn giao đất để đẩy nhanh tiến độ

dự án

Kính mời: ông Nguyễn Văn Tình và bà Nguyễn Thị Kim Hoa

- Thời gian: Vào lúc   14    giờ   30   ngày    12  tháng    10  năm 2023

- Địa điểm: tại UBND xã Vĩnh Ngọc (480 Lương Định Của, xã Vĩnh Ngọc)

- Nội dung: tiếp tục vận động hộ dân bàn giao mặt bằng để thực hiện Dự án Môi

trường bền vững

Trân trọng kính mời./.

  Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                          CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, Trường.

        Lê Văn Mỹ

Giấy mời này giao cho ông(bà) ………………vào lúc….. ngày…./10/2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T16:17:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Văn Mỹ<lvmy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T16:25:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH NGỌC<vinhngoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!